T.C

ERCIYES UNIVERSITESI
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
SINAV SEKLI TESPIT FORMU

MIMARLIK ANABILIiM DALI
2025-2026 EGITIM — OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV PROGRAMI
(Akademik takvim esas alinarak tatil giinlerini icermeyecek ve 6gretim elemaninin diger birimlerdeki sinavi ile cakismayacak sekilde belirlenmelidir.)
Tez Damismanhklari, Uzmanlik Alan Dersleri ve Seminer Dersi i¢in sinav tarihi belirtmeye gerek yoktur.

Dersin Kodu ve Ad1 | Ara Smavlar Mazeret Sinavlari Yariyil Sonu Sinavlar Biitiinleme Sinavlari Tek Ders Sinavi Dersin

(08-16 KASIM 2025) (01-05 ARALIK 2025) (05-16 OCAK 2026 ) (26 OCAK - 01 SUBAT | (02-08 SUBAT 2026) Sorumlusu

2026)

Tarih Saat | Yer Tarih Saat | Yer Tarih Saat | Yer Tarih Saat | Yer Tarih Saat | Yer
MIM 539 10.11.25 [ 13:30 | D5 01.12.25|13:30 | D5 12.01.26 | 13:30 | D5 26.01.26 | 13:30 | DS 02.02.26 | 13:30 | D5 DR. OGR. UYESI
ARASTIRMA DUYGU TURGUT
YONTEMLERI
MIM 545 12.11.25 | 13:00 | D7 03.12.25 | 13:00 | D7 05.01.26 | 13:00 | D7 26.01.26 | 13:00 | D7 02.02.26 | 13:00 | D7 PROF. DR.
PROJE YONETIMI ZUBEYDE OZLEM

PARLAK BICER

MIM 551 12.11.25 [ 09:00 | D3 03.12.25 ] 09:00 | D3 07.01.26 | 09:00 | D3 28.01.26 | 09:00 | D3 04.02.26 | 09:00 | D3 DOC. DR. FiLIiZ
ERKEN SONMEZ
CUMHURIYET
DONEMINDE
MODERNITE
ALGISI
MIM 564 11.11.25|13.00 | D5 02.12.25|13.00 | D5 05.01.26 | 13.00 | D5 27.01.26 | 13.00 | D5 03.02.26 | 13.00 | D5 DR. OGR. UYESI
KAPADOKYA LEYLA KADERLI
MIMARISI
MIM 565 13.11.25|10:00 | D3 04.12.25 | 10:00 | D3 15.01.26 | 10:00 | D3 29.01.26 | 10:00 | D3 05.02.26 | 10:00 | D3 DOC. DR. MURAT
BILGI CAGINDA CAGLAR
KENTSEL BAYDOGAN
MEKANSDAL
DONUSUM




MIM 574 13.11.25/13:00 | D7 04.12.25 [ 13:00 | D7 15.01.26 | 13:00 | D7 29.01.26 | 13:00 | D7 05.02.26 | 13:00 | D7 DR.OGR.UYESI
SONLU MUSLUM KILING
ELEMANLAR

METODUYLA

YAPISAL

ANALIZLER

MIM 575 11.11.25[09:10 | D3 02.12.25[{09:10 | D3 06.01.26 [ 09:10 | D3 27.01.26 | 09:10 | D3 03.02.26 | 09:30 | D3 DR. OGR. UYESI
TURKIYE’DE AYSEGUL
KORUMANIN AKSEHIRLIOGLU
YASAL YONETSEL

CERCEVESI

MiIM 577 10.11.25/09:00 | D5 01.12.25{ 09:00 | D5 05.01.26 [ 09:00 | D5 26.01.26 | 09:00 | D5 02.02.26 | 09:00 | D5 DR. OGR. UYESI
YAPILI CEVREDE SELMAN

ENERJI SEVINDIK
UYGULAMALARI

MiM 587 09.11.25|10:00 | D3 01.12.25 | 10:00 | D3 05.01.26 | 10:00 | D3 26.01.26 | 10:00 | D3 02.02.26 | 10:00 | D3 PROF. DR.
DEPREME : IBRAHIM OZGUR
DAYANIKLI YAPI DENEME
TASARIMI

MiM 581 12.11.26 | 13:00 | D5 03.12.25{ 13:00 | D5 07.01.26 | 13:00 [ D5 28.01.26 | 13:00 | D5 04.02.26 | 13:00 | D5 Dr. OGR. UYESI
MIMARLIGIN DUYGU OVACIK
ELESTIREL CORUH
ACILIMLARI

MiIM 601 10.11.25[13:30 | D5 01.12.25|13:30 | D5 12.01.26 | 13:30 | D5 26.01.26 | 13:30 | D5 02.02.26 | 13:30 | D5 DR. OGR. UYESI
BILIMSEL DUYGU TURGUT
ARASTIRMA VE

ETIK

MiM 607 12.11.25(13.00 | D3 03.12.25 [ 13.00 | D3 07.01.26 [ 13.00 | D3 28.01.26 | 13.00 | D3 04.02.26 | 13.00 | D3 DOC. DR. FILiZ
KAYSERI’DE SONMEZ
KONUT

KULTURUNUN

GELISIMI: 1930-

1980

MiM 13.11.25 | 13:00 | Res.Atol. [ 04.12.25 [ 13:00 | Res.Ato] | 15.01.25 | 13:00 | Res.Ato] | 29.01.26 | 13-00 | Res. Atdl 05.02.26 | 13:00 | Res.Ats] | PROF. DR. GONCA
608GELENEKSEL BUYUKMIHCI
YAPILARDA

YENIDEN

Bu belge,guvenli elektronik imza ile imzalanmisgtir.



KULLANIM
OLASILIKLARI VE
CAGDAS EK
UYGULAMALAR

MIM 620
ILERI DUZEY
PROJE YONETIMIi

121125

09:10

D7

03.12.25

09:10

D7

05.01.26

09:10

D7

26.01.26

09:10

D7

02.02.26

09:10 | D7

PROF. DR.
ZUBEYDE OZLEM
PARLAK BICER

MIM630
SURDURULEBILIR
KALKINMA VE
KULTUREL
MIRASIN
ENTEGRASYONU

L1125

09:10

D5

02.12.25

09.10

D5

05.01.26

09:10

D5

27.01.26

09:10

D5

03.02.26

09:10 | D5

DR. OGR. UYESI
LEYLA KADERL]

MIM 631
SURDURULEBILIR
YAPI
MALZEMELERI VE
DENEYLERI

13.11.25

09.10

D7

04.12.25

09.10

D7

15.01.25

09.10

D7

29.01.26

09.10

D7

05.02.26

09.10 | D7

DOC. DR. SERHAN
ILKENTAPAR

Bu belge,guvenli elektronik imza ile imzalanmistir.



